
ZARZĄDZENIE Nr .^.Y.^/2020

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie

z dnia .... 2020 r.

w sprawie: wyboru ofert i przyznania dotacji w obszarze polityki społecznej na 2020 rok 
na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r.. poz. 506 
z późn. zm.). art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2019 r„ poz. 688 z późn. zm.), Zarządzenia nr 806/2019 Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie: „ogłoszenia otwartego konkursu ofert na dotacje 
w obszarze polityki społecznej na 2020 rok na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie”, Zarządzenia nr 839/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 9 grudnia 2019 r. 
w sprawie: „powołania Komisji opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych w obszarze polityki 
społecznej, na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” oraz § 8 ust. I Zarządzenia 
nr 883/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję wyboru ofert i przyznaję dotacje na realizację zadań publicznych w obszarze polityki społecznej 
na 2020 rok, w ramach konkursu ogłoszonego dnia 22 listopada 2019 roku:

1) Zadanie nr 1:
a) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Miejski w Siemianowicach Śląskich -  kwota 18.100,00 zł.
b) Siemianowickie Stowarzyszenie Trzeźwościowe „Szafran” -  kwota 12.000,00 zł.

2) Zadanie nr 2: Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Karola 
Boromeusza w Siemianowicach Śląskich, ul. św. Barbary 5 -  kwota 225.000,00 zł.

3) Zadanie nr 3: Śląskie Stowarzyszenie Kulturalne Osób Niepełnosprawnych -  kwota 62.(XX).(X) zł.
4) Zadanie nr 4: Stowarzyszenie „Nowy Dom” -  kwota 15.000,00 zł.
5) Zadanie nr 5: Siemianowickie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski „Imperium Słońca” -  

kwota 40.000,00 zł.
6) Zadanie nr 6: Śląskie Stowarzyszenie Charytatywne .Przystań” -  kwota 50.000,00 zł.
7) Zadanie nr 7:

a) Siemianowickie Stowarzyszenie Amazonek ..Razem” -  kwota 11 .(XX).(X) zł.
b) Polskie Towarzystwo Pielęgniarskie Koło Terenowe w Siemianowicach Śląskich -  kwota 7.(XX),(X) zł.

8) Zadanie nr 8:
a) Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło Katowice-Giszowiec -  

kwota 23.000,00 zł.
b) Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło w Chorzowie -  

kwota 133.200,00 zł.
9) Zadanie nr 9: Śląskie Stowarzyszenie Charytatywne .Przystań” -  kwota 40.000,00 zł.

10) Zadanie nr 10: Fundacja Pomoc Maltańska -  Maltańska Służba Medyczna -  kwota 35.(X)O.OO zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się U Zastępcy Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na tablicy ogłoszeń, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

E L N I K

PREZYDENT


